事務連絡
事務連絡

平成29年11月27日
各専門部長　様

静岡県高等学校文化連盟事務局
第42回全国高等学校総合文化祭長野大会出場校について（依頼）
　第42回全国高等学校総合文化祭長野大会について、各専門部で決定した出場校を下記のとおり報告をお願いします。

記

１　提出用紙　　別　紙

２　提出先　　〒420-0853　静岡市葵区追手町9-18　静岡中央ビル６階
　　　　　　　　静岡県高等学校文化連盟事務局
　　　　　　　　FAXで報告してください。
３　提出期限　　平成30年1月19日（金）
４　その他　　囲碁、将棋及び小倉百人一首かるたの部門で、

推薦校が未定の場合は提出の必要はありません。
担　　当　静岡県高等学校文化連盟事務局（杉本）
〒420-0853　静岡市葵区追手町9-18
静岡中央ビル6階

電話番号　054-254-7375
ＦＡＸ　054-254-7310
高文連事務局　宛
	FAX　054-254-7310

○別　紙
「第42回全国高総文祭長野大会出場校報告書」

	専門部名
	専門部

	種目
	学　校　名
	出演予定人数
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

平成30年度の当専門部の全国大会出場校は上記のとおりです。

平成30年　　　月　　　日
提出期限　平成30年1月19日(金)